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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №178

Субота, 14.05.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Гриценко Євген
5 Сагайдак Василь
4 Качараба Тарас
3 Сагуткін Данило
2 Кирюханцев Ігор
6 Шишка Михайло
8 Куксенко Богдан
10 Зінкевич Олексій
11 Горбунов Сергій
7 Іванов Артем
9 Ткачук Орест

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Безуглий Микита
14 Запорощенко Андрій
15 Чех Максим
16 Хачаєв Мурад
17 Кащук Олексій
18 Кузьменко Владислав

1 Овсяннік Кирило
10 Клюс Анатолій
3 Терзі Євгеній
14 Сухомлин Едуард
5 Смірнов Єгор
15 Кравченко Вадим
6 Вітенчук Вадим
8 Король Іван
18 Лихобабенко Дмитро
9 Бєлоусов Денис
17 Квасов Ярослав

Запасні
12 Чіжиков Віталій
11 Васильченко Денис
7 Протасов Євген
2 Майборода Сергій
4 Сухаров Олександр
16 Фурсов Ярослав

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Литвин Андрій
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №178
Субота, 14.05.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Зоря» Луганськ
9' 17 Квасов Ярослав

11 Горбунов Сергій 12'

9 Ткачук Орест 20'

38' 9 Бєлоусов Денис

10 Зінкевич Олексій 52'

9 Ткачук Орест
17 Кащук Олексій 59'

62' 18 Лихобабенко Дмитро
7 Протасов Євген

7 Іванов Артем 65'

7 Іванов Артем
18 Кузьменко Владислав 66'

71' 1 Овсяннік Кирило

8 Куксенко Богдан
15 Чех Максим 75'

85' 15 Кравченко Вадим
11 Васильченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


